EDITAL DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E ECONOMICO-
FINANCEIRA 001/2018

MODALIDADE: CARTA CONVITE

A FUNDAÇÃO HOSPITAL MATERNIDADE SÃO CAMILO, pessoa jurídica de direito
privado,  Entidade  Sem  Fins  Lucrativos,  inscrita  no  CNPJ  n.º  27.108.380/0001-39,
estabelecida na Rua Manoel Pereira Pinto, nº 300, Bairro São Camilo, Aracruz, ES,
CEP 29.190-000, torna público por intermédio desta publicação, para conhecimento
dos interessados, que está convidando, na Modalidade Carta Convite, empresas pré-
cadastradas  na  Fundação  Hospital  Maternidade  São  Camilo,  a  participarem  do
processo de pré-qualificação Técnica  e Econômico-financeira,  com a apresentação
preliminar dos projetos das obras do Setor de Imagem e do Pronto Atendimento SUS.

A reunião para apresentação dos projetos e solicitação da documentação necessária
para análise da pré-qualificação acontecerá no dia 23/05/2018, às 13:00hs, na sede da
Associação Vidas, localizada na Rua Demócrito Moreira,  nº  643,  Bairro de Fátima,
Aracruz, ES.